证券代码：300386        证券简称：飞天诚信       公告编号：2014-007

飞天诚信科技股份有限公司

 2014年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

 一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2014 年 01 月 01 日——2014 年 06 月 30 日

2、预计的业绩：同向上升

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公

司股东的净利

润

比上年同期增长：57% - 71%

盈利：7,622 万元

盈利：12,000 万元–13,000 万元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告相关的财务数据未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

2014 年 1 月至 6月，公司 USB Key 和动态令牌的销售收入相比 2013 年同期

增幅较大，是利润增加的主要原因。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司初步测算的结果，未经审计机构审计。2014 年半年度

业绩的具体数据将在本公司 2014 年半年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨

慎决策，特别注意以下投资风险：

1、高成长难以持续的风险

2011 年-2013 年度，公司年复合增长率达到 88.91%。公司未来能否保持如

此持续、高速的成长受到宏观环境变化、技术更新换代、资金投入、市场推广及

应变能力、市场竞争格局等诸多因素影响。未来如果影响公司成长性的有利条件

发生不利于公司的变化或者不利条件进一步恶化，都将导致公司目前的高成长难

以持续。

2、对重大银行客户的依赖风险

2011-2013 年度，公司来自银行业的营业收入占当期营业收入的比例分别为

64.91%、81.39%和 85.03%，其中农业银行、工商银行、中国银行三大行客户合

计的营业收入占当期营业收入的比例分别为 38.82%、59.13%和 58.26%，收入占

比已过半，公司业绩对农业银行、工商银行、中国银行存在依赖。未来，如公司

出现重大银行客户丢失，将对公司业绩带来重大不利影响，不排除出现业绩较上

期下滑 50%的可能。

特此公告。

飞天诚信科技股份有限公司 董事会

                                         2014 年 7 月 14 日